[image: image1.jpg]

太政办〔2021〕22号
市政府办公室关于调整
市残疾人工作委员会成员的通知
各镇人民政府，太仓港经济技术开发区、太仓高新区、旅游度假区管委会，科教新城管委会，娄东街道、陆渡街道办事处，市各委办局，各直属单位，健雄学院：

因人事变动，经研究，决定对市政府残疾人工作委员会成员进行调整，调整后的成员名单如下：
主  任：韩  飚   市政府副市长

副主任：倪明德   市政府办公室副主任
        陈永忠   市残联理事长
成  员：周  斌   市融媒体中心副主任
陈伟峰   市发改委副主任
张跃忠   市教育局副局长
唐正道   市工信局副局长

包顶益   市公安局副局长
王娴敏   市民政局副局长
孙建国   市司法局副局长
项建军   市财政局副局长
蔡  峻   市人社局副局长
张  英   市住建局党委副书记
石培红   市城管局党委副书记

卢忠茂   市交运局副局长

曹炳华   市农业农村局副局长

张玦青   市商务局副局长
王  冰   市文体广旅局副局长
朱  坚   市卫健委副主任

徐忠诚   市退役军人局副局长

凌  玲   市行政审批局副局长

沈  渊   市市场监管局副局长
王宇舟   市医疗保障局副局长
周惠东   市总工会副主席
陆  菲   团市委副书记
朱  丽   市妇联副主席
陆志萍   市残联副理事长

朱文强   市工商联副主席

曹敏强   市税务局副局长

工作委员会下设办公室，办公室设在市残联，由陆志萍同志兼任办公室主任。今后除工作委员会主任、副主任外，委员会成员如有变动，由成员单位报工作委员会备案，不再另行发文。
                     太仓市人民政府办公室

2021年3月3日
（此件公开发布）

	  抄送：市委各部委办局，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委、

市法院、检察院，市人武部，市各人民团体。

	  太仓市人民政府办公室                       2021年3月3日印发

— 3 —